

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура

№ Д(И)-44-17 "Ремонт покрив на „Транскибернетика“, Пристанище Варна – изток"

ОТ

„ВИАС ИНЖЕНЕРИНГ“ ООД

наименование на участника

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР,

С настоящото представяме Техническо предложение за изпълнение на поръчката в пълно съответствие с утвърдено Техническо задание и прогнозна Количествена сметка на Възложителя.

Декларираме, че сме съгласни с клаузите на приложения проект на договор, като при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд. В случай, че бъдем избрани за изпълнител, преди подписване на договора ще представим всички необходими удостоверения, съгласно изискванията на Закона за обществените поръчки (ЗОП) и на Възложителя.

Срок за изпълнение – **60 календарни дни;**

Срок на гаранционно обслужване:

- за СМР – **5 години** (не по-малко от предвидените минимални изисквания по Наредба № 2 от 31.07.2003 г.).
- за вложено оборудване – **..... години** (не по-малко от предвидените минимални изисквания по Наредба № 2 от 31.07.2003 г., съгласно чл. 20, ал. 4, т. 5 и декларирания на производителя – посочен в години);

Приложения към настоящото предложение са:

1. Декларация за извършен оглед, съгласно образец в приложение;
2. Протокол за извършен оглед, съгласно образец в приложение, при спазване на изискванията за контрол на достъп и оглед на стратегически обекти в „Пристанище Варна“ ЕАД.
3. Качествени параметри:
 - 3.1. Кратко описание на произхода на основните строителни материали, елементи и съоръжения, които ще бъдат използвани при изпълнение на поръчката;
 - 3.2. Описание на техническото изпълнение – начин на изпълнение;
 - 3.3. Организация на персонала.

10.01.2018 г.

гр. Варна



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура

№ Д(И)-44-17 "Ремонт покрив на „Транскибернетика“, Пристанище Варна – изток"

ОТ

„ВИАС ИНЖЕНЕРИНГ“ ООД

наименование на участника

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР,

Съгласно утвърдено Техническо задание и прогнозна Количествена сметка на Възложителя, представяме Ценово предложение и предлагани ценови параметри за изпълнение на поръчката:

Общата стойност на ценовото предложение е **81 315.44 лв. без ДДС.**

Общата стойност на ценовото предложение е изготвено на база прогнозни количества на Възложителя и не включва непредвидени разходи в размер на 10 % или 8 131,54 лв. без ДДС, които ще бъдат формирани на база действително технологично необходими, съгласувани и извършени количества, съгласно единичните цени и принципите на ценообразуване в съпътстващите им анализи.

Предложените единични цени са формирани при следните параметри, съобразени с изискванията на Възложителя:

Допълнителни разходи за труд – в размер на 90 %;
Допълнителни разходи за механизация – в размер на 50 %;
Часова ставка за труд – в размер на 5,00 лв.;
Доставно-складови разходи – в размер на 4 %;
Печалба – в размер на 8 %.

Единичните цени и посочените параметри за отделните видове работи са представени в таблична форма – количествено-стойностна сметка със съпътстващи анализи (в приложение), като ще бъдат твърдо договорени за срока на изпълнение на сключения договор.

Предлагаме следните условия на плащане, съобразени с изискванията на Възложителя:

- **Авансово плащане в размер на 30 %** (но не повече от 30 %) от стойността на договора в срок до 7 (седем) календарни дни от датата на представена проформа фактура.
- **Окончателно плащане** след цялостно изпълнение на договора и подписан тристранен констативен протокол за приемане на обекта между представители на ДП „Пристанищна инфраструктура“ (ДППИ) и страните по договора; в срок до 30 (тридесет) календарни дни от датата на представена фактура.

Приложения към настоящото предложение са:

1. Количествено - стойностна сметка и единични цени в лева без ДДС за отделните видове работи;
2. Анализни цени - подробен анализ на ценообразуване, съобразен с изискванията на Възложителя.

10.01.2018 г.

гр. Варна



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

обект: „Ремонт покрив на „Транскибернетика“, Пристанище Варна - изток"

№	Наименование	Мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж шапки от поц. ламарина	м	358,00	1,75	626,50
2	Демонтаж хидроизолация	м2	2 680,00	1,54	4 127,20
3	Почистване и подготовка на основата	м2	2 680,00	1,03	2 760,40
4	Направа на циментова замазка за наклони - до 5см	м2	530,00	17,84	9 455,20
5	Полагане разделителен слой геотекстил 300 г/м2	м2	2 680,00	3,28	8 790,40
6	Полагане PVC мембрана 1,5 мм, анкерирана към основата	м2	2 680,00	18,29	49 017,20
7	Шиниране и силиконирание мет. шини по бордове	м	354,00	10,24	3 624,96
8	Доставка и монтаж на барбакани	бр.	10,00	31,88	318,80
9	Доставка и монтаж на отдушници	бр.	10,00	25,99	259,90
10	Направа детайл за делатационна фуга с мембрана	м	26,00	15,88	412,88
11	Монтаж на шапки от поцинкована ламарина	м	358,00	3,80	1 360,40
12	Натоварване и извозване на отпадъци на регламентирано сметище	м3	20,00	28,08	561,60
					81 315,44

Подпис :

